
T2F WEBBPORTAL
TJÄNSTER FÖR TRÄNARE



INTRODUKTION
Track 2 Fitness är en webbportal utvecklad för att kunna erbjuda dig som driver en PT, Yoga eller 
annan träningsverksamhet en professionell webblösning. Du kan registrera dig som tränare, sälja 
dina egna träningsprogram och hålla kontakten med dina kunder.

Målet är att skapa en kvalitativ och prisvärd lösning för de som erbjuder träning i mindre omfattning 
och inte har krav på fullskaliga lösningar med eget varumärke.

Track 2 Fitness har avtal för online betalning, bildbibliotek som kan användas till broschyrer och 
sociala media och annat användbart. Så du får som användare många värdefulla fördelar. Portalen är 
byggd på WIX och utvecklas därför kontinuerligt och nya funktioner tillkommer.

WEBBSIDA MED INFORMATION OM DIG
Om du jobbar som PT är det alltid en bra ide att ha en webbsida där du visar information om dig själv 
och dina tjänster. Att använda social medier är ett enkelt och effektivt sätt att nå ut till sina kunder, att 
inspirera till träning och hålla kontakten med kunderna. Men att ha en väldesignad webbsida där man 
presenterar sig, de kvalifikationer man har och vilka tjänster man erbjuder ger ett mer professionellt 
intryck än att bara använda sociala medier.

TJÄNSTER
● bokningskalender
● online betalning
● automatiska påminnelser
● app för att hålla kontakten med kunder
● gratis program och mallar
● marknadsföring på social medier
● tillgång till bildbibliotek
● minimalt arbete med administration
● tillgång till nya funktioner som införs utan extra kostnad
● tillgång till professionell epost dittnamn@track2fitness.com (mot extra avgift)

mailto:dittnamn@track2fitness.com


BOKNINGSKALENDER
Du har möjlighet att lägga upp dina egna verksamhetsställen och ange vilka tider du är anträffbar på 
olika platser. Kunderna kan när de bokar välja plats och se lediga tider. När kunden bokat en plats får 
du direkt ett meddelande om bokningen. Du kan med hjälp av appen eller genom att logga in på 
hemsidan, se information om alla kunder och skicka meddelanden.

Bokningskalendern synkas automatiskt med din privata Google kalender om du vill så när du lägger 
in tider i din privata kalender visas de automatiskt som upptagna i bokningskalendern.

Om du ordnar gruppträningar visas planerade träningar i kalendern för gruppträningar och kunderna 
kan boka plats i en grupp. Om gruppen blir fullbokad placeras kunden i en väntelista.

BETALNINGAR
När du säljer en kurs kan du välja om kunden skall betala den online direkt vid köp, om du sänder en 
faktura eller om kunden betalar på plats. Man kan även kombinera flera alternativ. Du kan själv se i 
appen vilka kurser du sålt och du får varje månad en rapport över din försäljning. Eftersom du inte är 
anställd utan köper en tjänst så betalas din försäljning inte ut som lön utan din försäljning betalas ut 
som provision till ditt företag. OBS! du behöver vara registrerad företagare och själv betala dina 
sociala avgifter, pension, försäkringar osv.

MARKNADSFÖRING
Track 2 Fitness marknadsförs kontinuerligt på sociala medier hos olika gym och genom olika 
kampanjer. Marknadsföringen plus att flera PT’n använder sidan betyder att antalet besökare på sidan 
är ganska stort och chansen är stor att någon besökare är intresserad av dina tjänster. Du kanske har 
en specialkompetens som ingen annan har.

Track 2 Fitness har även avtal med olika leverantörer av träningsartiklar som du har möjlighet att sälja 
till dina kunder om du önskar. Mera information om det här kommer senare och du kommer att få 
tillgång till prislistor när du loggar in.



GRATIS MATERIAL
Du får tillgång till en delad mapp på Google Drive där vi samlat träningsprogram, mallar och annat du 
kan ha nytta av som tränare. Du kan använda existerande träningsprogram som de är eller modifiera 
dom enligt dina behov. Du kan sälja dina träningsprogram på Track 2 Fitness och ingen anna kan få 
tillgång till dom utom dina betalande kunder.

Du får tillgång till Unspalsh där du hittar massor med professionella bilder du kan använda in din 
egen marknadsföring. Alla bilder som ingår i vårt abonnemang kan användas förutsatt att T2F loggan 
finns med. En del bilder kräver extra betalning och ingår inte.

ADMINISTRATION
● Du får en rapport varje månad över din försäljning som du kan använda i din bokföring.
● Du kan sända fakturor och offerter till dina kunder direkt från appen eller webbportalen.
● Du kan skapa rabattkoder som dina kunder kan använda för att få rabatt på dina produkter
● Du kan skapa presentkort som du säljer

PT ONLINE
Om du säljer PT tjänster online kan du använda automatiserade meddelanden som motiverar dina 
kunder och påminner om träning. Du kan även lägga in frågor och be kunder ge feedback efter varje 
pass de gjort så att du enkelt kan hålla koll på framstegen för dina klienter.

https://unsplash.com/


FÖRSTA SIDAN
På första sidan presenteras Track 2 Fitness, vilka tjänster som erbjuds och vilka tränare du kan välja 
mellan.

Här finns också specialerbjudanden och information om nyheter.



OM TRACK 2 FITNESS
På den här sidan finns mera information om Track 2 Fitness. Att det är proffesionella personliga 
tränare som gör programmen.

Här finns även kontaktuppgifter till företaget.



PT ONLINE
Här finns alla de träningsprogram som kunder kan köpa som onlinetjänster. Det kan vara alla typer av 
träning eller kostrådgivning men bara såna tjänster som kan göras online. Inga tjänster där man 
behöver träffa kunden.

PT ONLINE
Om du klickar på ett program på sidan PT ONLINE kommer du till en sida med mera information om 
programmet. Nere på sidan kan du klicka på DELTA om du vill köpa programmet.

När du klickar på DELTA får du en ruta där du kan registrera dig och betala programmet. Efter att du 
registrerat dig kan du se din personliga sida med programmet och du kan även ladda ner 
programmet i PDF form.



PAKET
Här presenteras olika PAKET. Det är en möjlighet för kunder att köpa mera innehåll. Man kan ex köpa 
flera träningsprogram eller ett träningsprogram + en timme personlig coaching till ett bättre pris.

Paket kan även säljas med rabattkoder som man kan dela ut till kunder (ex. reklamkampanjer eller till 
företag)



PERSONLIG COACHING
Här presenteras de personliga tränare man kan boka personlig coaching med.

KALENDER
Om du klickar på Boka nu kommer du till en kalender där du kan boka en tid vid en specifik plats. 
Tränaren har möjlighet att ange vilka platser man kan boka på och vilka tider som är tillgängliga.


